ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ INCLUSIV0
CNPJ 40.956.461/0001-57

www.abji.com.br

Belo Horizonte, 10 de fevereiro de 2025.

CONVOCAÇÃO DA EQUIPE DE TRABALHO
COPA BAHIA OPEN DE JUDÔ INCLUSIVO – 14-15 DE FEVEREIRODE 2025

CONVOCAÇÃO DA EQUIPE DE TRABALHO

1. FELIPE VASCONCELOS - VICE PRESIDENTE/GESTOR TÉCNICO ABJI

2. LUIZ FOSSATI - COORDENADOR DE EVENTOS ABJI

3. ANA PAULA MARÇAL - COMISSÃO TÉCNICA

4. PEDRO LIMA – AUXILIAR TÉCNICO

Atenciosamente,

Prof. MsC. Eduardo Nascimento
Presidente ABJI – CREF 005880 G/MG

http://www.abji.com.br/